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قتل زن میانسال برای سرقت طلا
تحقیقــات در پرونده قتل 
زن 65ســاله در خانه‌اش با 
دستگیری یکی از بستگان 
او وارد مرحله‌ای تازه شــد. 
به گــزارش همشــهری، 
ایــن جنایــت بعدازظهر 
چهارشــنبه ۲۷ خرداد‌ماه 
رخ داد. آن روز مــردی 

وحشت‌زده با پلیس تماس گرفت و گفت که همسرش زمانی 
که در خانه تنها بوده به قتل رسیده است. مقتول، زنی 65ساله 
بود که تحقیقات نشان می‌داد بر اثر خفگی کشته شده و عامل 
جنایت طلاهای او را سرقت کرده است. کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی تهران با بررسی دوربین‌های مداربسته اطراف 
ســاختمان، تصویر مرد جوانی را به‌دســت آوردندكه وارد 
ساختمان محل زندگی مقتول شــده بود و شوهر مقتول با 
دیدن این تصویر مرد جوان را شناخت و گفت که از بستگان 
نزدیک آنهاست که به تازگی با مشکلات مالی فراوانی روبه‌رو 
شده است. جوان 30ساله دستگیر شــد اما ادعا کرد که آن 
روز برای انجام کاری به خانه مقتول رفته و از قتل و سرقت 

بی‌خبر است. با این حال تحقیقات از او ادامه دارد.

راننده تاکسی، طعمه زورگیران 
2زورگیر خشن که با تهدید چاقو از یک راننده تاکسی سرقت 
کرده بودند دستگیر شــدند. به گزارش همشهری، چند شب 
قبل مردی سراسیمه نزد مأموران گشت کلانتری ۱۵۱یافت‌آباد 
رفت و گفت 3مرد که به‌عنوان مسافر سوار تاکسی او شده بودند 
با تهدید چاقو، گوشی تلفن همراه و 5میلیون تومان پول نقد از 
او سرقت کرده و متواری شده‌اند. به‌گفته شاکی یکی از سارقان 
نسبتا چاق و بدنش خالکوبی شده بود. مأموران کلانتری شروع 
به گشتزنی در آن محدوده کردند و کمتر از 2ساعت بعد متوجه 
3مرد جوان مقابل یک دســتگاه عابربانک شدند. یکی از آنها 
نسبتا چاق و بدنش پر از خالکوبی بود. دزدان با مشاهده پلیس 
اقدام به فرار کردند اما کمی بعد 2نفر از آنها دستگیر شدند و 
به زورگیری از راننده تاکسی اعتراف کردند. به‌گفته سرهنگ 
عبدالوهاب علایی، سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران، 

تحقیقات تکمیلی از سارقان ادامه دارد.

داده‌نما

۴ تصادف مرگبار در تهران
در هفته گذشته در حوادث رانندگی در پایتخت 4نفر 

جان باختند
الهه فراهانــی | روزنامه‌نگار| مردی که 

3ســال پیش و در جریان یک درگیری گزارش
خانوادگی همســرش را پای ســفره 
هفت‌سین به قتل رســانده بود، از سوی خانواده مقتول 

بخشیده شد.
به گزارش همشــهری، چند ساعتی از شــروع سال1402 
می‌‌گذشــت که زن جوانی در خانه‌اش در یکی از شهرهای 
جنوب کشور به قتل رسید. قاتل شوهر او بود که پس از جنایت 
با پلیس تماس گرفت و گریه‌کنان از قتل همسرش خبر داد. با 
حضور کارآگاهان در محل جنایت، همسر مقتول بازداشت و 
جسد قربانی به پزشکی قانونی منتقل شد. مرد جوان که هومن 
نام دارد در بازجویی‌ها گفت: من عاشق همسرم ستایش بودم، 
اما مدت‌ها بود که با هم اختلاف داشتیم. او چندبار برای طلاق 
به دادگاه خانواده رفت، اما هر بار من در جلسات حاضر نشدم، 
چون نمی‌خواستم او را از دست بدهم. حتی خانه‌مان را به نام او 
کردم که از جدایی منصرف شود، اما اختلاف‌ها همچنان ادامه 
داشت. متهم ادامه داد: اواخر اسفند متوجه شدم همسرم قصد 
دارد از کشور خارج شــود؛ تصمیمی که با آن مخالف بودم، 
چون من همه کار و زندگی‌ام در ایران بود و نمی‌توانستم وطن 
و خانواده‌ام را رها کنم و دست‌خالی راهی غربت شوم. همین 

موضوع باعث شد میان ما تنش‌های تازه‌ای شکل بگیرد.

پای هفت‌سین
هومن در توضیح روز حادثه گفت: کنار ســفره هفت‌ســین 
نشسته بودیم که دوباره بحثمان بالا گرفت. من از تصمیم او 
برای رفتن به خارج از کشور ناراحت و عصبانی بودم. در اوج 
عصبانیت قندانی را که جلوی دستم بود برداشتم و به سمتش 
پرتاب کردم. قندان به سرش خورد و ناگهان روی زمین افتاد. 
وقتی دیدم بی‌حرکت شده، شوکه شــدم. سراغش رفتم اما 
نفس نمی‌کشید. وحشت کرده بودم و یک ساعت کنار پیکر 

همسرم گریه می‌کردم و درنهایت با پلیس تماس گرفتم.
گفته‌های این مرد در حالی مطرح شــد که همسایه‌ها نیز از 
شنیدن صدای درگیری میان این زوج در لحظات قبل از حادثه 
خبر دادند. به‌این‌ترتیب هومن بازداشت شد و به زندان انتقال 
یافت. مدتی بعد تحقیقات تکمیل و پرونده برای رسیدگی به 

دادگاه کیفری فرستاده شد.

حکم قصاص 
قضات دادگاه پس از بررســی شواهد و شــنیدن دفاعیات 
متهم، او را به قصاص محکوم کردند و هرچند هومن به حکم 
اعتراض کرد و پرونده به دیوان عالی کشور فرستاده شد، اما 
قضات دیوان، مهر تأیید بر حکم صادرشده زدند. به‌این‌ترتیب 

شمارش معکوس برای قصاص قاتل آغاز شد.
در این مدت جلسات متعددی با حضور مسئولان واحد صلح 
و ســازش برای جلب رضایت اولیای دم برگزار شد، اما پدر و 
مادر مقتول همچنان به اجرای حکم قصاص اصرار داشتند. 
سرانجام روز اجرای حکم فرارســید و هومن به محل اجرای 

قصاص منتقل شد.

در چند قدمی مرگ
این اتفاق چند‌ماه قبل رقم خورد و روز اجرا طناب دار بر گردن 
مرد جوان انداخته شد. او در واپسین لحظات با صدایی لرزان 
از پدر و مادر همسرش طلب بخشــش ‌کرد و از آنها ‌خواست 
به او فرصت دوباره بدهند. در همان لحظات حساس، تلاش 
مسئولان واحد صلح و سازش و خیران ادامه داشت و سرانجام 
در آخرین دقایق، اولیای دم اعلام کردند که به قاتل دخترشان 

مهلت می‌دهند.
با این تصمیم، اجرای حکم متوقف شــد و هومن بار دیگر به 
سلولش بازگشت؛ اما سایه قصاص همچنان بالای سرش بود.

اولیای دم به عشق امام حسینع  قاتل دخترشان را بخشیدند

دست‌نوشته مقتول، قاتل را نجات داددست‌نوشته مقتول، قاتل را نجات داد

دستگیری رمالی با 20شاکی
مرد شیاد که با وعده گره‌گشایی از مشکلات، زنان را فریب می‌داد و از آنها کلاهبرداری می‌کرد دستگیر شد. 
این رمال طعمه‌هایش را در فضای مجازی بــه دام می‌انداخت و از آنها بین 3تا 5میلیون تومان می‌گرفت. با 

شکایت 20مالباخته متهم در یکی از مناطق مشهد دستگیر شد و تحقیقات در این‌باره ادامه دارد.

شهادت مأمور پلیس در خاش
افراد مسلح با تیراندازی به یکی از مأموران پلیس در شهرســتان خاش او را به شهادت رساندند. این حادثه 
پیش از ظهر دیروز )جمعه( در یکی از خیابان‌های شهر رخ داد و در جریان آن ستوان سوم »عبدالسلام کرد« 
که 4فرزند داشت بر اثر اصابت گلوله به شهادت رسید. تلاش برای شناسایی عاملان این حمله ادامه دارد.

قضایی
انتظامی

داخلی

صفحه‌آرا: علی حسنی

دست‌نوشته‌ نجات‌بخش
خانــواده مقتول بــرای تصمیم‌گیری 
نهایی 6ماه به دامادشــان فرصت داده 
بودند. این مهلــت در حالی رو به پایان 
بود که قرار بود پس از ایام محرم و صفر 
حکم قصاص اجرا شود. اما چهارشنبه 
گذشته اتفاقی غیرمنتظره رخ داد. پدر و 
مادر مقتول راهی اجرای احکام دادسرا 
شدند و قاتل دخترشان را بخشیدند. آنها 
اعلام کردند که به عشق امام حسین)ع( 
تصمیم به بخشــش قاتل دخترشان 
گرفته‌اند.  مادر مقتول گفت: بعد از فوت 
دخترم وسایلش را به خانه آوردم و در 
اتاقی گذاشتم. از سوی دیگر اعترافات 

دامادمان ســنگینی داغ ما را بیشــتر 
کرده بود. من و همسرم باور نداشتیم 
که دخترمــان قصد تــرک زندگی و 
رفتن به خارج از کشور را داشته است 
و احســاس می‌کردیم اعترافات قاتل 
دخترمان دروغ و برای دفاع از خودش 
اســت، اما چند روز پیش وقتی سراغ 
وســایل دخترمان رفتم، در میان آنها 
یک دست‌نوشــته داخل دفترچه‌ای 
پیدا کردم. او ادامه داد: در آن نوشــته 
دختــرم از تصمیمش بــرای رفتن به 
خارج از کشور گفته و نوشته بود امیدوار 
است روزی همســرش او را ببخشد. 

وقتی این نوشته‌ها را خواندم، احساس 
کردم باید دوباره درباره همه‌‌چیز فکر 
کنم. آن شــب تا صبــح نخوابیدم و با 
توجه به شروع محرم و علاقه‌ای که به 
امام‌حسین)ع( دارم تصمیم گرفتم به 
عشق حضرت دخترم را ببخشم و به او 

فرصت زندگی دوباره بدهم. 
پدر و مادر ستایش تصمیم گرفتند از 
قصاص دامادشان بگذرند و با گذشت 
آنها، هومن در یــک قدمی مجازات،  از 
مرگ نجات یافــت. پرونده او به زودی 
از لحاظ جنبه عمومی جرم در دادگاه 

بررسی خواهد شد.
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